
 1 

 

Αρ. Πρωτ. Δήμου Ιλίου:53476/20.11.2015 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                        46η Τακτική Συνεδρίαση Οικονομικής Επιτροπής  

ΔΗΜΟΣ  Ι Λ Ι Ο Υ                                              την 20.11.2015 

Η Οικονομική Επιτροπή Ιλίου συνήλθε στο Δημαρχιακό Μέγαρο σήμερα την 20η Νοεμβρίου 

2015, ημέρα Παρασκευή και ώρα 10.30 π.μ., ύστερα από την υπ. αριθμ. 52322/16-11-2015 πρόσκληση 

του Δημάρχου ως Προέδρου της Ο.Ε. κ. Νίκου Ζενέτου, η οποία επιδόθηκε νόμιμα και εμπρόθεσμα σε 

όλα τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής στις 16-11-2015. 

        Η Οικονομική Επιτροπή αποτελείται από εννέα (9) μέλη.   

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

ZENETOΣ ΝΙΚΟΣ     Δήμαρχος ως Πρόεδρος Ο.Ε. 

1. ΚΑΒΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ           Αντιπρόεδρος Ο.Ε. 

2. ΚΟΥΜΑΡΑΔΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ  Μέλος της Ο.Ε. 

3.  ΒΕΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ.Σ.                 «        « 

4.  ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ.Σ.                «        « 

5. ΓΚΟΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, Δ.Σ    Αν. Μέλος της Ο.Ε. 

      ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ, Δ.Σ.    Μέλος της Ο.Ε 

2. ΓΚΟΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, Δ.Σ.      «        « 

3. ΦΕΓΓΕΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, Δ.Σ.        «        « 

4. ΚΟΥΤΣΙΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, Δ.Σ.                      «        «  

ΑΠΟΦΑΣΗ –438–  
Ο Δήμαρχος  κ. Ζενέτος Νίκος ως Πρόεδρος της Οικονομική Επιτροπής, εισάγει για συζήτηση το 

3ο θέμα εκτός ημερήσιας διάταξης, σύμφωνα με το άρθρο 75 § 6,   που αφορά τη μερική ανάκληση 

δεσμευμένων πιστώσεων του Δήμου μας . 

 Αφού θέτει υπόψιν της Επιτροπής το υπ’ αριθμ. 53372/20-11-2015 σχετικό έγγραφο της 

Οικονομικής  Υπηρεσίας  του Δήμου,  στο οποίο αναφέρεται ότι: 

 «Σας στέλνουμε τις  ακόλουθες ΑΑΥ και παρακαλούμε για την μερική ανάκληση αυτών ως εξής: 

 

ΑΑΥ 596/09-06-2015 Προμήθεια εξοπλισμού 

πληροφ.για τις ανάγκες των 

υπηρεσιών 

10.7134.0001 3.899,00 

ΑΑΥ 213/02-01-2015 Προμήθεια καυσίμων 20.6641.0004 70.000,00 

ΑΑΥ 223/02-01-2015 Συντήρηση και επισκευή 

μεταφορικών μέσων  

20.6263.0001 

 

50.000,00 

ΑΔΑ: 6Η4ΒΩΕΒ-ΚΡ8



 2 

 Σύμφωνα με τις διατάξεις της παραγράφου 5, του άρθρου 4 του Π.Δ. 113/10, αναλήψεις 

υποχρεώσεων που δεν έχουν εκτελεστεί εν όλω ή εν μέρει, για οποιοδήποτε λόγο (ματαίωση 

πραγματοποίησης της δαπάνης, δέσμευση πίστωσης μεγαλύτερου ύψους από την τελικώς 

πληρωθείσα δαπάνη κ.λπ.), ανατρέπονται μέχρι το τέλος του οικείου οικονομικού έτους, με σχετική 

ανακλητική απόφαση του Διατάκτη.  Οι εν λόγω ανακλητικές αποφάσεις δύναται να εκδίδονται 

είτε ξεχωριστά για κάθε μία ανάληψη υποχρέωσης που ανατρέπεται είτε συγκεντρωτικά ανά 

Κωδικό Αριθμό Εξόδου (ΚΑΕ) για το συνολικό ποσό ανάληψης υποχρέωσης που πρέπει να 

ανατραπεί στον εν λόγω ΚΑΕ. 

 Παρακαλούμε να πάρετε απόφαση που : 

Να εγκρίνει την μερική ανάκληση των παραπάνω ΑΑΥ όπως αναλυτικά προαναφέρουμε» 

Προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης 
 

         Η Οικονομική Επιτροπή 

Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω,         

   Αποφασίζει ομόφωνα 

Α)Δέχεται να συζητηθεί το θέμα κατ’ επείγον, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 75 § 6 του Ν. 

3852/2010 

Β)Εγκρίνει: 

Την μερική ανάκληση των ΑΑΥ, όπως αναλυτικά αναφέρονται παραπάνω 

 ( Μερική Ανάκληση των με αρ. ΑΑΥ 596/09-06-2015, 213/02-01-2015, 223/02-01-2015) 

 

 

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη 

Ο Δήμαρχος ως Πρόεδρος της  Ο.Ε.                                       Τα Μέλη 

Κουμαραδιός Γ .,Βέργος Ι., 

Χαραλαμπόπουλος Ι., Κάβουρας Κ., 

Γκόνης Χ.  

 ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ 

 

 

ΑΔΑ: 6Η4ΒΩΕΒ-ΚΡ8


		2015-11-20T13:45:59+0200
	Athens




